
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/413/2023 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za ścieki oraz osady ściekowe dowożone wozami asenizacyjnymi  

do oczyszczalni ścieków w Doruchowie. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r.,  poz. 679 ) Rada Gminy w Doruchowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej na 

terenie Oczyszczalni Ścieków w Doruchowie  w wysokości : 

a) dla gospodarstw domowych – 2,94 złotych  netto + podatek VAT za 1 m3, 

b) dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą z wyłączeniem indywidualnych gospodarstw rolnych  

– 3,18  złotych  netto + podatek VAT za 1 m3, 

c) dla pozostałych odbiorców – 2,94 złotych netto + podatek VAT za 1 m3, 

2. Ustala się opłatę za 1 m3 osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożonych 

wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej na terenie Oczyszczalni Ścieków w Doruchowie 

w wysokość 25 złotych netto + podatek VAT za 1m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Doruchów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3128


		2024-03-22T11:33:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




